ПРОТОКОЛ

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ (ФИЗОРГОВ) ШКОЛЫ

№ от «16» ноября 2021 года

общего собрания представителей (физоргов) школы

Присутствовало 8 человек

1. Открытие спортивного клуба в школе

Слушали:

выступление Абдуллаев К.М. о необходимости создания школьного спортивного     клуба.

Постановили: создать спортивный клуб в школе

2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:  выступление Абдуллаева К.М. о выборе кандидатов в состав спортивного

клуба пофамильно:

1.Абдуллаев К.М. -  председатель

2.Абдулгалимов А.М. - заместитель председателя

3. Гаджимурадова З.К - секретарь

4. Гамзаев Р..М. -  член клуба

5.Магомедгаджиев К.А. - член клуба

6. Абдуллаев И.С.. – член клуба

Принятие решения голосованием:

За 8 чел.

Против 0 чел.

 Воздержались  0 чел.

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.

Слушали:

Предложение  назвать клуб школы №2

Постановили:

Утвердить название школьного клуба «Урхучи спорт».

Председатель собрания Абдуллаев К.М.

Секретарь Гаджимурадова З.К.